
reg.č.projektu: číslo ZL:

smlouva:

objednatel:

zhotovitel: Malang s.r.o. IČO: 27720993 

název ZL:

dotčené st. 

objekty:

podklady pro 

ZL:

Tyto práce 

záporná hodnota změny bez DPH 0,00 Kč

21%DPH 0,00 Kč

celkem 0,00 Kč

kladná hodnota změny bez DPH 70 992,33 Kč

21%DPH 14 908,39 Kč

celkem 85 900,72 Kč

celková bilance kladné a záporné hodnoty změny bez DPH 70 992,33 Kč

21%DPH 14 908,39 Kč

celkem 85 900,72 Kč

vliv na termín dokončení:

jiné vlivy (na změnu PD apod.):

Změna bude zapracována do dokumentace skutečného provedení

vyjádření AD:

vyjádření TDS:

vyjádření objednatele: .

vyjádření orgánu památkové péče:

další vyjádření:

přílohy: Název přílohy

příloha č.1 rozpočet vícepráce

za zhotovitele: xxxxxxx

Datum

za AD: xxxxxxxx

xxxxxxxx Datum

Změna není vadou projektu. Je vyvolána nálezovou situací. 

Práce jsou v souladu s vydaným závazným stanoviskem.

dřevěná konstrukce střechy

předmět změny:

Projektant před zpracováním projektu provedl příslušné průzkumy krovu i dalších dřevěných prvků střechy, za dobu od zpracování projektu v r. 2017 do 

doby skutečného a úplného rozkrytí střechy se stav uvažovaný projektovou dokumentací zhoršil. Vzhledem k tomu, že část střechy kolem schodiště je 

nejzatíženějším místem návštěvnického provozu, je nezbytné provést kompletní výměnu dožilých dřevěných prvků. Z důvodu správného statického 

zajištění nástupu na pochůzí lávku a umožnění bezpečného kotvení posuvného krytu schodiště je nutné osadit nový dubový trám do pozice 01.

zdůvodnění nemožnosti oddělení prací a samostatného zadání:  

zařazení změny dle ZZVZ:

Po odkrytí plechové krytiny střechy zhotovitel zjistil, že dřevěné podbití přiléhající ke zděnému schodišťovému tubusu, je degradované a je nutné jej 

kompletně vyměnit, aby mohlo po obnově střešní krytiny plnit svou funkci. Zároveň bylo po rozkrytí této části střechy zjištěno, že trám v pozici 01 je z 

nedostupné strany schodišťového tubusu degradovaný a je nutná jeho celková výměna, kterou projekt nepředpokládal.

Zápis z KD 8.4. a SD z 26.3.2021 

ZMĚNOVÝ LIST
NPÚ, Květná zahrada Kroměříž - obnova kolonády

1

Bednění kolem schodiště

Podbití (bednění) plechové krytiny přiléhající ke schodišťovému tubusu a vložení dubového trámu

NPÚ-450/77097/2020

Změna je přínosná pro následné dlouhodobé užívání stavby.

Tato změna díla nevyvolává zvláštní práce, které by nebyly součástí veřejné zakázky. Zvyšuje se rozsah měněných dřevěných prvků a s tím 

souvisejících prací. Jejich neprovedení by zmařilo účel veřejné zakázky.

134 V 151 00 00 41

Národní památkový ústav, státní příspěvková organizace, IČO: 75032333

Změna je přínosná pro následné dlouhodobé užívání stavby.

Nemá vliv.

§ 222 odst. 6

zdůvodnění nezbytnosti změny:

zdůvodnění nepředvídatelnosti změny:



za TDS: xxxxxxxx

Datum

za objednatele: xxxxxxxx

xxxxxx Datum


